仕様書
                                             仕様書Ｎｏ. NWSP26-SFP+-01Y
環境対応 １０Ｇｉｇａ用ＳＦＰ＋シリーズ
             殿
２０２６年 3月
1
１．適用範囲
   本書は１０Ｇｉｇａ用ＳＦＰ＋の仕様について規定します。

・10GBASE-ZRの電源断通知機能の誤記を修正
NWSP18-SFP+-01N 2018年 10月
 ３．品名及び型番の DWDM 品のチャンネルと波長の対応表中、
当社の MUX/DEMUXに使用できない波長欄を灰色とした
NWSP21-SFP+-01O 2021年 7月
・TR-PX85S-M00/TR-PX13L-M00/TR-PX15Z-M00/
TR-DXxxE-M00シリーズ廃止
・TR-LXｘｘＥ-M00の外観図を削除
・WXTRPPAL4-11/ WXTRPPAL4-12追加
・光学特性の表記を修正
NWSP21-SFP+-01P 2021年 8月
・TR-DXxxB-M00シリーズ廃止
・WXTRPPAL8-11／WXTRPPAL8-12追加
・廃盤品に関する記述を削除
・光学特性の表記を修正
・TR-DXxxB-M00の外観図を削除
NWSP21-SFP+-01Q 2021年 11月 ・WXTRPPAL8追加
NWSP22-SFP+-01R 2022年 7月 ・OAMおよびリモート監視機能に関する注意書きを追記
NWSP22-SFP+-01S 2022年 8月 ・保証期間文言の修正
NWSP24-SFP+-01T 2024年 3月
・消費電流レベルの表記変更およびレベル変更(6追加)
・FEC使用時の注記を追加
・特定型番の注記漏れを追記
NWSP24-SFP+-01U 2024年 4月
･コーポレートロゴ変更･commnio削除
・保証期間を 6年に変更
NWSP24-SFP+-01V 2024年 8月 ・EOLP-BI1696-16ADIL / 16DAIL / 21ADIL / 21DAIL追加
NWSP24-SFP+-01W 2024年 10月 ・ページ番号を追記
NWSP25-SFP+-01X 2025年 3月 ・WXTRPPAL4-11/ WXTRPPAL4-12廃止
NWSP26-SFP+-01Y 2026年 3月 ・WXTRPPHL849 / WXTRPPHL855 追加